
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/104/

Código da publicação: 104

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 19:03:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo/Ano: 34/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO UTILITÁRIO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, TIPO VAN 0KM,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO UTILITÁRIO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, TIPO VAN 0KM,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/104/paquisicao-de-01-veiculo-utilitario-para-transporte-de-passageiros-tipo-van-0km-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f27b76c5cc05e2efe0b48a954c61ec29.pdf

